
ZARZĄDZENIE NR 59/19
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr III/20/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2019  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 667, 
poz. 1520, poz. 1542) wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 112.013.915 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 92.979.040 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.666.309 zł, dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 100.000 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 19.034.875 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 135.892.986 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 90.341.467 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.666.309 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 100.000 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 45.551.519 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 23.879.071 zł zostanie pokryty przychodami z:

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 21.003.945 zł;

b) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.875.126 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: D68558E6-F5D5-4164-8869-2AC40D9B42E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 116 000,00 116 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 116 000,00 116 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 116 000,00 116 000,00

Razem: 89 631 606,00 116 000,00 89 747 606,00

Id: D68558E6-F5D5-4164-8869-2AC40D9B42E7. Podpisany Strona 1



Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(2+3+4)

1 2 3 4 5

bieżące razem: 92 863 040,00 0,00 116 000,00 92 979 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 59 593,00 0,00 0,00 59 593,00

majatkowe razem: 19 034 875,00 0,00 0,00 19 034 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 724 140,00 0,00 0,00 15 724 140,00

razem: 111 897 915,00 0,00 116 000,00 112 013 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 783 733,00 0,00 0,00 15 783 733,00

Id: D68558E6-F5D5-4164-8869-2AC40D9B42E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 830 527,00 -3 000,00 1 827 527,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 704 527,00 -3 000,00 1 701 527,00
4810 Rezerwy 1 704 527,00 -3 000,00 1 701 527,00

801 Oświata i wychowanie 33 470 414,00 0,00 33 470 414,00
80101 Szkoły podstawowe 16 152 245,00 7 800,00 16 160 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 850,00 76 350,00 193 200,00
4260 Zakup energii 621 663,00 -45 000,00 576 663,00
4430 Różne opłaty i składki 25 999,00 -23 550,00 2 449,00

80104 Przedszkola 8 312 080,00 -4 800,00 8 307 280,00
4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 -4 800,00 0,00

80110 Gimnazja 3 023 678,00 -3 000,00 3 020 678,00
4430 Różne opłaty i składki 4 550,00 -3 000,00 1 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 031 560,00 116 000,00 1 147 560,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 116 000,00 166 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 116 000,00 166 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 497 172,00 3 000,00 31 500 172,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 246 770,00 3 000,00 16 249 770,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 548 362,00 0,00 2 548 362,00
4300 Zakup usług pozostałych 434 000,00 -2 300,00 431 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 300,00 2 300,00

Razem: 113 510 677,00 116 000,00 113 626 677,00

Id: D68558E6-F5D5-4164-8869-2AC40D9B42E7. Podpisany Strona 1



Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 135 776 986 90 225 467 59 418 360 39 386 023 20 032 337 7 605 781 22 428 021 267 260 0 506 045 45 551 519 45 551 519 39 845 056 0 0 
zmniejszenie -81 650 -81 650 -81 650 0 -81 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 197 650 197 650 81 650 0 81 650 0 116 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem:

po zmianach 135 892 986 90 341 467 59 418 360 39 386 023 20 032 337 7 605 781 22 544 021 267 260 0 506 045 45 551 519 45 551 519 39 845 056 0 0 

Id: D68558E6-F5D5-4164-8869-2AC40D9B42E7. Podpisany Strona 2




